
KAUNO MONTESORI MOKYKLOS-DARŽELIO „ŽIBURĖLIS“  
  GRUODŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS  

2023-2024 mokslo metai 
 

Eil. 
Nr. 

Renginio pavadinimas Vieta Data ir laikas Dalyvauja 

1.  Kūrybinės dirbtuvės „Kuriu pasakų miestą“ 2 klasės kabinetas 
 

1 d. 
8.30 – 10.00  

2 klasės mokiniai S. Vaikšnorienė 

2.  Advento skaitiniai  2,4 klasių kabinetai 1-22 d. 
8.30 – 9.00 

2, 4 klasių mokiniai ir jų tėvai 

3.  Projektas „Ateina žiema baltais laiškais“ 
 

,,Žvaigždutės“ grupė 1-24 d. ,,Žvaigždutės“ grupės ugdytiniai 

4.  Tėvų inicijuota akcija „Skaitome vaikams“ 
 

„Pelėdžiuko“ grupė 1-24 d. „Pelėdžiuko“ grupės ugdytiniai 

5.   Nykštukų laiškelių skaitymas 
 

,,Drugelio“ grupė 1-24 d. ,,Drugelio“ grupės ugdytiniai 

6.      Nuotraukų paroda – „Mano pirmosios Kalėdos“ 
 

,,Drugelio“ grupė 1-31 d. ,,Drugelio“ grupės ugdytiniai 

7.  Projektas „Kaip puošti eglutę?“ 
 

„Žiniuko” grupė 1-8 d. „Žiniuko” grupės ugdytiniai 

8.  Integruotas dailės – tikybos projektas „Sidos žibintas“ Mokyklos erdvės 4-18 d. 
 

3-4 klasių mokiniai 

9.  Projekto „Mūsų tėvelių profesijos“ renginys „Vaikų finansinis 
raštingumas“ 

„Žiniuko” grupė 4 d. 
9.30 val. 

„Žiniuko“ grupės ugdytiniai, 
mokytojai, Vyčio ir Viltės mamytė  

10.  Rytmetys „Advento vainikas“ „Smalsučio“ grupė 4 d. 
10.00 val. 

„Smalsučio“ grupės ugdytiniai 

11.  Kūrybinės dirbtuvės „Kuriu pasakų miestą“ 4 klasės kabinetas 8 d. 
8.30 -10.00 val. 

4 klasės mokiniai  S. Vaikšnorienė 

12.  Klasės projektas „Vaistažolės ir arbata“ 2 klasės kabinetas 11-15 d. 2 klasės mokiniai 

13.  Klasės projektas „Pasaulio Kalėdos“ 4 klasės kabinetas 11- 18 d. 4 klasės mokiniai 

14.  Projektas „Kaip „susidraugauti“ su žiema?“ 
 

„Žiniuko” grupė 11-15 d. „Žiniuko” grupės ugdytiniai 

15.  Paroda „Kalėdiniai žibintai“ „Meškučio“ grupė 11-29 d. „Meškučio“ grupės ugdytiniai, 
ugdytinių tėvai (globėjai) 

16.  Projektinė veikla „Kaip papuošti eglutę?“ 
 

„Pelėdžiuko“ grupė 
 
 

11-15 d. „Pelėdžiuko“ grupės ugdytiniai 



17.  Eglutės įžiebimas Įstaigos salė 13 d. 
11.00 val. 

Grupių ugdytiniai, muzikos mokytojos 

18.  Rytmetys „Saugok sveikatą – gerk kvapnią arbatą“ „Smalsučio“ grupė 14 d. 
10.00 val. 

„Smalsučio“ grupės ugdytiniai 

19.   Advento vakaronė „Smalsučio“ grupė 16 d. 
17.00 val. 

„Smalsučio“ grupės ugdytiniai 

20.  Kalėdinis renginys Salė 15 d., 14.00 val. 
15 d., 15.00 val. 

„Drugelio“, ,,Žvaigždutės“ grupių 
ugdytiniai 

21.  Šventinis rytmetis „Skamba Kalėdų varpeliai“ „Liūtuko“ grupė 15 d. 9 val. 
 

„Liūtuko“ grupės ugdytiniai, ugdytinių 
tėvai (globėjai) 

22.   Kalėdinis rytmetys – „Nykštukų pasaka“ „Meškučio“ grupė 18 d. 
10.00 val. 

„Meškučio“ grupės ugdytiniai 
 

23.  Klasės bendruomenės Kalėdinė vakaronė 2 klasės kabinetas 18 d.  
18.00 – 20.00 val.  

2 klasės mokiniai ir jų tėvai 

24.  Integruota diena „Žvėrelių Kalėdos“ 1 klasės kabinetas 18 d.  
8.30 -12.00 val. 

1 klasės mokiniai 

25.  Veikla „Kūčiukų kepimas“ „Smalsučio“ grupė 20 d. 
9.30 val. 

„Smalsučio“ grupės ugdytiniai 

26.  Projektinė veikla „Kaip sukurti savo muziejų?“ „Pelėdžiuko“ grupė 21-30 d. „Pelėdžiuko“ grupės ugdytini 

27.  Klasės Kalėdinis rytmetis 1 klasės kabinetas 21 d.  
8.30-12.00 val. 

1 klasės mokiniai 

28.  Edukacija „Imbierinis rytas“ 4 klasės kabinetas 21 d.  
8.30-10.00 val. 

4 klasės mokiniai, mokinio mama  
J. Stanaitė 

29.  Kalėdinio kino vakaras Mokyklos salė 21 d. 
18.00- 20.00 

4 klasės mokiniai 

30.  Pramoga grupėje  - „Kalėdų belaukiant...“ „Boružiuko“ grupė 22 d. 
10 val. 

„Boružiuko“ grupės ugdytiniai 

31.  Kūrybinės dirbtuvės „Kalėdas pasitinkant“ 3 klasės kabinetas 22 d.  
8.30-12.00 val. 

3 klasės mokiniai 

32.  Kūrybinės dirbtuvės „ Kvepia Kalėdomis“ 2 klasės kabinetas 22 d.  
8.30-12.00 val.  

2 klasės mokiniai 

              IŠVYKOS, EKSKURSIJOS 

1.  Edukacija „Kalėdos Elnių SPA“ Rudeikiškiai, 
Kernavės sen. 

6 d.  
8.00 – 12.30  
10.30-16.00  

2, 4 klasių mokiniai  

2.  Išvyka į lėlių teatrą ir pasimatymas su Kalėdų Seneliu Laisvės al. 87A, 
Kaunas 

8 d. 
11.00 val. 

„Pelėdžiuko“ grupės ugdytiniai 

3.  Išvyka į Kauno valstybinį lėlių teatrą. Spektaklis „Liūtas ir 
paukštis“. Kalėdinė šventė 

Laisvės al. 87A, 
Kaunas 

11 d. 
14.30 – 18.00 

„Žiniuko” grupės ugdytiniai ugdytinių 
tėvai (globėjai)  



4.  Edukacija „Draugų šilelyje“ Jonavos rajonas,  
Išorai 

11 d.  
9.00 - 13.00  

1 klasės mokiniai 

5. 
 
Išvyka į Lietuvos zoologijos sodą Lietuvos zoologijos 

sodas, Radvilėnų pl. 
21 

21 d. 
9.30 val. 

„Smalsučio“ grupės ugdytiniai 

6.  Išvyka į Kauno valstybinį lėlių teatrą Laisvės al. 87A, 
Kaunas 

28 d. 
18.00 val. 

„Boružiuko“ grupės ugdytiniai, 
ugdytinių tėvai (globėjai) 

              RENGINIAI MIESTE, RESPUBLIKOJE 

1.  3-4 klasių mokinių darbų paroda “Sidos žibintas“ Šančių Švč. Jėzaus 
širdies bažnyčia 

18 – 01.20 d. 3-4 kl. mokiniai 

             TĖVŲ (GLOBĖJŲ) SUSIRINKIMAI 
1. 

 
Individualūs pokalbiai su ugdytinių tėvais (globėjais) „Smalsučio“ grupė 1-15 d. „Smalsučio“ grupės ugdytinių tėvai 

(globėjai) 
             PASITARIMAI 

1.  Įstaigos veiklos įsivertinimo grupės susirinkimas Direktoriaus 
pavaduotojo 
ugdymui kabinetas 

8 d. 
13.30 val. 

 

Įstaigos veiklos įsivertinimo grupės 
nariai 

2.  Mokytojų atestacijos komisijos posėdis Direktoriaus 
pavaduotojos 
ugdymui kabinetas 

11 d. 
13.30 val. 

Atestacijos komisijos nariai 

3.  Mokytojų tarybos susirinkimas 
 

Salė 
 

12 d. 
13.30 val. 

Mokytojų tarybos nariai 

4.  Įstaigos tarybos posėdis Direktoriaus 
kabinetas 
 

13 d. 
14 val. 

 

Įstaigos tarybos   nariai 

5.  Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo metodinės grupės 
posėdis 

Direktoriaus 
pavaduotojo 
ugdymui kabinetas 

28 d. 
13.30 val. 

Mokytojos 

 
 

________________________________ 


	KAUNO MONTESORI MOKYKLOS-DARŽELIO „ŽIBURĖLIS“
	GRUODŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS

